АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2017                                                                                                   № 314

р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального  образования «Вешкаймский район» от 17.11.2014 № 2074
«О создании рабочей группы по комплексному развитию сельских территорий и назначении ответственных  за развитие «точек роста» на территории муниципального образования «Вешкаймский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:
1.   Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район»  от 17.11.2014 № 2074  «О создании рабочей группы по комплексному развитию сельских территорий и назначении ответственных  за развитие «точек роста» на территории муниципального образования «Вешкаймский район» следующие изменения:
1.1.   Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию – начальника управления по вопросам городского поселения муниципального образования «Вешкаймский район».».
1.2.  Приложение № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации муниципального образования
«Вешкаймский район»
от 17.11.2014  № 2074

СОСТАВ
рабочей группы по комплексному развитию сельских территорий муниципального образования «Вешкаймский район»

	Председатель рабочей группы:
Стельмах Т.Н.

Заместитель председателя:
Кряжев П.А.

Секретарь рабочей группы:

- глава администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

- заместитель главы администрации по экономическому развитию – начальник управления по вопросам городского поселения муниципального образования «Вешкаймский район».

	Соковая Н.В.
	-специалист отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

	Члены рабочей группы:
Смолянникова Ю.Н.

Шилкина Н.Ю.

Ключарёв Н.А.

Королёв О.В.

Сёмочкина Т.А.

Архипова Т.Н.

Ермохина Ю.Н.

Тремасова М.Ю.

Бирюков В.А.

Жидова Л.В.

Фалова Г.В.

Симурзина Л.А.

Платонова Т.В.

Шорникова Е.Н.
Дёмина Л.С.

Вашурин А.М.
Дороднов А.А.

Бигдай И.Ю.
Горькавая Т.И.
Гордеев Ю.В.
Киселева О.А.
Воронина В.И.

Юртанова Т.А.

- руководитель аппарата администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;
- начальник управления экономики, развития промышленности и предпринимательства администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;
- начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;
- начальник отдела правового обеспечения и муниципальной службы администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;
- начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;
- начальник управления образования администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;
- начальник управленияпо делам культуры и организации досуга населения администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;
- главный врач ГУЗ «Вешкаймская ЦРБ» (по согласованию);
- глава администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» (по согласованию);
-и.о. главы администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» (по согласованию);
-и.о. главы администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение (по согласованию);
- глава администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение» (по согласованию);
- глава администрации муниципального образования «Стемасское сельское поселение» (по согласованию);
- староста с. Ермоловка (по согласованию);
- староста с. Мордовский Белый Ключ (по согласованию);
- староста с. Бекетовка (по согласованию);
- староста р.п. Вешкайма (по согласованию);
- староста р.п. Чуфарово (по согласованию);
- староста с. Вешкайма (по согласованию);
- староста с. Каргино (по согласованию);
- староста с. Стемасс (по согласованию);
-староста с. Красный Бор (по согласованию);
-староста с. Коченяевка (по согласованию).

                                                   _________________                                                ».

1.3. Исключить Приложение № 2 к Постановлению.
2.  Настоящее  постановление  вступает  в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию – начальника управления по вопросам городского  поселения  муниципального образования «Вешкаймский район».

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                          Т.Н. Стельмах